
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

I.T.C.G. “L. EINAUDI” 

 

 

LICEO SCIENTIFICO “G. BRUNO” 

 

 

 
 

CUP: J55B16000030007 
 

 

All’Albo on line 

Al Consiglio di Istituto 

Agli atti 
 

OGGETTO: assunzione nel PTOF del Progetto PON-FSE - “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. Codice identificativo Progetto: 

10.1.1A-FSEPON-SA-2017-27. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 

aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di  sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei  

progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 28607 del 13/07/2017 e dell’elenco dei progetti 

autorizzati per la regione Sardegna; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 31700 del 24/07/2017 di formale autorizzazione 

del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12/1 del 20 settembre 2017 con la quale è stato 

approvato il PTOF per la.s. 2017 - 2018; 

DECRETA 

che il progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Roberto Cogoni 




		2018-03-05T10:51:43+0100
	COGONI ROBERTO




